
 

ZARZĄDZENIE  NR 62/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania do realizacji projektu pn. „Równe szanse – kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne 

na rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021-2027 (FEP 2021-2027) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z zawarciem przez Gminę Dębnica Kaszubska Umowy 

Partnerskiej na rzecz realizacji projektu pn.: „Równe szanse – kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz 

seniorów i osób z niepełnosprawnościami” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

(FEP 2021-2027) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, wykonywanie 

w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska projektu pn.: „Równe szanse – kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na 

rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami”. 

2. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej jest uprawniony i zobowiązany do 

prowadzenia w imieniu Partnera Projektu – Gminy Dębnica Kaszubska, wszelkich spraw związanych z realizacją 

projektu, w szczególności do składania w jego imieniu oświadczeń woli, wyjaśnień, wniosków, rozliczania 

projektu i kontrolowania jego realizacji. 

§ 2. Załącznik do zarządzenia stanowi pełnomocnictwo dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF315305-4D95-45A0-8803-38BF921E12B9. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia nr 62/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Gmina Dębnica Kaszubska 

ul. ks. Antoniego Kani 16a 

76-248 Dębnica Kaszubska 

Dębnica Kaszubska, dn. 24 marca 2025 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

Udzielam Panu Piotrowi Reszce Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pod nazwą „Równe szanse 

– kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF315305-4D95-45A0-8803-38BF921E12B9. Podpisany Strona 2


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




